
Uchwała Nr XXJ179/08
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego,

podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r., OZ.U. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Oz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. OZ.U. Nr
172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. OZ.U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974), art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja
podatkowa (tekst jednolity: OZ.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, zmiany: OZ.U. z 2004 r. Nr 93, poz.
894, OZ.U. z 2005r. Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz.1199, Oz. U. z 2006r. Nr 66
poz. 470, Nr 104 poz.708, Nr 143 poz.1031, Nr 217 poz.1590, Nr 225 poz.1635, z 2007 r. Nr
105 poz. 721, Nr 120 poz. 818), art. 6b i 6 c ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. OZ.U. Nr 136 poz. 969 zmiany: OZ.U. z .2005r. Nr 143
poz.1199 Oz. U. z 2006r. Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz. 1825), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity
z 2006 r. OZ.U. Nr 121, poz. 844, zmiany: Oz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Oz. U. z 2006r.
Nr 72 poz. 721, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr
251 poz. 1847) oraz art. 6 ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku
leśnym (Oz. U. Nr 200 poz. 1682 zmiany: Nr 216 poz. 1826, OZ.U. z 2005 r. Nr 143 poz.
1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Oz. U z 2006 r. Nr 245 poz.1775, Nr 249
poz.1825 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XIV/125/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11
września 2007 r. w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku
rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa oraz
określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso, który otrzymuje brzmienie:
,,§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy
zainkasowanych i terminowo wpłaconych na rachunek Gminy pobranych należności

podatkowych wymienionych w § 1".

§ 2. Zmienia się wykaz inkasentów do poboru łącznego zobowiązania pieniężnego,

podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego stanowiący Załącznik

Nr 1 do cytowanej wyżej Uchwały, w taki sposób, że:

• z poz. 5 wykreśla się nazwisko i imię Bartczak Krystyna, a wpisuje się nazwisko
i imię sołtysa Kowalów Marek.

§ 3. W pozostałym zakresie uchwałę oraz załącznik nr 1 do uchwały pozostawia się

bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 maja
2008 r.


